

CH Commerz Holding ApS

Greve Main 1, 2670 Greve

CVR-nr. 27 99 06 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

Claus Korsgaard Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CH Commerz Holding ApS
Greve Main 1
2670 Greve

CVR-nr.: 27 99 06 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Korsgaard Henriksen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og kapitalanbringelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.175 kr. mod -56.113 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.383.836 kr. mod 4.758.917 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af der påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-36.175	-56.113
Driftsresultat	-36.175	-56.113
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-55.220	-55.887
Indtægt fra kapitalinteresse	5.063.872	3.132.862
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.847	97.046
Andre finansielle indtægter	4.417.160	2.181.593
Øvrige finansielle omkostninger	-60.073	-57.420
Resultat før skat	9.365.411	5.242.081
Skat af årets resultat	-981.575	-483.164
Årets resultat	8.383.836	4.758.917
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	124.757	21.984
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.008.719	3.041.803
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	3.250.360	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.304.870
Disponeret i alt	8.383.836	4.758.917
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	124.757

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.721	58.941
2	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.827.239	1.792.363
3	Kapitalinteresse	8.996.495	6.729.663
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.827.455</u>	<u>8.580.967</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.827.455</u>	<u>8.580.967</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	447.030	2.097.922
	Tilgodehavende selskabsskat	0	264.707
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	121.512
	Tilgodehavender i alt	<u>447.030</u>	<u>2.484.141</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	19.397.651	14.244.360
	Værdipapirer i alt	<u>19.397.651</u>	<u>14.244.360</u>
	Likvide beholdninger	1.342.072	294.336
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.186.753</u>	<u>17.022.837</u>
	Aktiver i alt	<u>32.014.208</u>	<u>25.603.804</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.600.216	6.388.537
Overført resultat	19.258.941	16.008.581
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	30.984.157	25.522.118
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	25.700
Selskabsskat	990.065	0
Anden gæld	29.986	55.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.030.051	81.686
Gældsforpligtelser i alt	1.030.051	81.686
Passiver i alt	32.014.208	25.603.804

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.388.537	16.008.581	3.000.000	25.522.118
Korrektion af væsentlig fejl i datterselskaber	0	202.960	0	0	202.960
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	2.008.719	3.250.360	3.000.000	8.259.079
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	124.757	0	124.757
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-124.757	0	-124.757
	125.000	8.600.216	19.258.941	3.000.000	30.984.157

Noter

	2021	2020	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	150.000	50.000	
Tilgang i årets løb	0	100.000	
Kostpris 31. december 2021	150.000	150.000	
Opskrivninger 1. januar 2021	-91.059	-35.172	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-55.220	-55.887	
Opskrivninger 31. december 2021	-146.279	-91.059	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.721	58.941	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Commerz Ejendomme ApS,	100 %	3.721	-55.220
		3.721	-55.220
2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	1.792.363	1.792.363	
Tilgang i årets løb	34.876	0	
Kostpris 31. december 2021	1.827.239	1.792.363	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.827.239	1.792.363	
Der specificeres således:			
Commerz Ejendomme ApS	1.827.239	1.792.363	
	1.827.239	1.792.363	

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2021	250.000	250.000
Opskrivninger 1. januar 2021	6.479.663	5.347.691
Korrektion af tidligere opskrivning	202.960	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.063.872	9.331.972
Udbytte	-3.000.000	-8.200.000
Opskrivninger 31. december 2021	8.746.495	6.479.663
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.996.495	6.729.663

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eminix Holding ApS,	50 %	17.992.991	10.127.743
		17.992.991	10.127.743

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05	121.512	0

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021	19.397.651
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.008.927

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed eller pant i virksomheden pr. 31. december 2021.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2021 afgivet støtteerklæring overfor det underliggende datterselskab Commerz Ejendomme ApS med henblik på at yde finansiel støtte således at datterselskabet kan betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder til betaling.. Støtteerklæringen er tidsbegrænset til perioden 1. januar - 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.